РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 года № 140-па

О признании утратившим силу Постановления Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 18.06.2013 года №50-па «Об утверждении административного регламента»

В связи с вступлением в силу Федерального Закона от 03.07.2016 года №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 07.09.2016 года №655-па «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Курской области», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу  Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 18.06.2013 года №50-па «Об утверждении административного регламента» (в ред. от 03.08.2015 года №60-па, от 05.08.2016 года №97-па).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте Администрации Паникинского сельсовета в сети «Интернет».

          3.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                      А.А.Горбачев